
Güneş kontrol 5mm koyu yeşil yansıtıcı temperli cam fabrika Çin

5mm koyu yeşil yansıtıcı temperli cam, 5mm koyu yeşil yansıtıcı cam Özelleştirilmiş boyuta kestirin. Cam
bir silindir masanın üzerine yerleştirilir ve 700 ° C'lik geçiş sıcaklığının çok üzerinde ısıtılan bir fırından
geçirilir. Cam daha sonra zorla hava çekişleriyle hızlı bir şekilde soğutulurken, iç kısım kısa bir süre için
serbest kalmaya devam eder. Bu şekilde, 5mm koyu yeşil sertleştirilmiş yansıtıcı cam çıkar, aynı zamanda
5mm ısı yansıtıcı temperli cam, 5mm renk yansıtıcı kaplı temperli cam olarak adlandırılır. Sertleştirmeden
önce şekil vermek için büzülmeli veya preslenmeli ve sertleştirildikten sonra tekrar işlenememelidir.
Kenarları parlatmak veya cam delik delmek, sertleştirme işlemi başlamadan önce yapılır. Güneş kontrollü
bir çeşit dekoratif güvenlik camı olarak, enerji tasarrufu sağlayan pencere camı, dış perde duvar camı, vb.
Olarak kullanılır.

5mm koyu yeşil yansıtıcı sertleştirilmiş camın avantajı nedir?
1. Yüksek güvenlik: Normal camla karşılaştırıldığında gücünü artırmak için kontrollü ısıl işlemlerle
işlenmiş bir emniyet cam türüdür. Temperleme, dış yüzeyleri sıkıştırır ve iç yüzeyleri gergin hale getirir. Bu
stres camın kırılmasına neden olurken, kırık olduğunda pürüzlü kırıklara parçalanmak yerine küçük
parçacıkları parçalamaktadır. Tavlanmış cam Yaratır. Küçük parçacıkların yaralanma olasılığı daha
düşüktür.
2. Yüksek mukavemet: İle karşılaştırmak 5 mm tavlı cam, 5mm reflektif float camdan 5 kat daha
güçlüdür.
3. Isı kararlılığı: Sertleştirilmiş cam, 300 ° C sıcaklık farkı dayanabilir, sıcaklık farkı sıradan cam daha 3
kat dayanabilir, iyi termal kararlılığa sahiptir.

Şartname
5mm koyu yeşil yansıtıcı temperli cam hariç diğer kalınlık ve renkleri de seçebilirsiniz.
Kullanılabilir kalınlık: 4mm 5mm 5.5mm 6mm 8mm
Mevcut renk: F-yeşil, koyu yeşil, Ford mavisi, koyu mavi, Euro gri, koyu gri, Euro bronz, koyu renkli bronz.
Boyut: Maksimum boyut 3000 * 8000mm, min. Boyut: 300 * 300mm
Kenar işi: Düz parlatılmış kenarlar, eğimli kenar, salladı kenarlar, OGEE kenarı, üçlü OG kenarı, vb.
Delik delme: Cam deliğin çapı cam kalınlığından daha büyük olmalıdır.
Kesmek: Çizim resmine göre her türlü kesilme yapılabilir, buna göre farklı donanım türlerine uyulabilir.
Güvenlik köşesi: Güvenlik köşesi de mevcuttur. Grevin önüne geçmek ve köşelerden hasar gören camı
korumak.

Uygulama
Popüler yapı malzemesi olarak, 5mm yansıtıcı yansıtıcı güçlendirilmiş cam Iyi bilinen bir güvenlik camı olan
dekoratif cam olarak bilinir. Bir taraftan, pencere camı, perde duvar camı, vb. Gibi ev ve ticari binalar için
yaygın olarak kullanılır. Diğer taraftan, 5mm koyu yeşil yansıtıcı sertleştirilmiş cam, diğer cam panellerle
lamine edilerek koyu yeşil yansıtıcı temperli lamine cam haline getirilebilir , Ya da asal gazla sızdırmazlık,
kuru hava camlar, korkuluklar, dış cephe, cam tavan, cam tavan penceresi vb. Için yaygın olarak kullanılan
koyu yeşil yansıtıcı temperli yalıtımlı cam olmalıdır.

Neden 5mm renk yansıtıcı kaplamalı temperli cam satın almak için SHENZHEN JIMY GLASS'ı
seçmelisiniz?
1. Çin'deki ünlü temperli cam fabrikalarından biriyiz. Biz gelişmiş ekipman ve profesyonel çalışan takım,
kısa sürede kaliteli kaliteli cam üretmek var.
2. Müşterilerimize toplam hizmet vermeye kararlıyız: zamanında, yüksek kaliteli cam ve duyarlı, dürüst, net
iletişim.
3. Kırılmış risk, müşteriye gönderilen tüm temperli camlar, yeni güçlü ihracat kontrplak sandıkları, kabuk
yünü ara katmanı ile.
4. Bizim avantajı temperli cam büyük boyutu, en büyük boyutu 3000 * 8000mm ulaşmak ve kesilmiş,
parlatılmış kenar, sondaj delikleri mevcuttur.
5. Tüm renklendirilmiş yansıtıcı temperli cam CE, CCC, ISO sertifikası ile geliyor.

http://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/China-factory-producing-high-quality-5mm-dark-green-reflective-glass-on-wholesale-price.html#.WP3BL9N96Uk
https://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/Clear-Float-Glass.htm
http://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/5mm-clear-float-glass-5mm-coloress-float-glass-prices-5mm-Transparent-float-glass-factory.html#.WP3BjtN96Uk
https://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/Tempered-Glass.htm


5mm koyu yeşil yansıtıcı temperli cam resmi

Renkli yansıtıcı güvenlik cam köşelerinin resmi



Renkli yansıtıcı güvenlik camı üretim hattının resmi




